П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

24.06.2024                   г .  Ставрополь                   №  1247

О внесении изменений в состав Общественного экологического совета при
администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением
администрации города Ставрополя от 12.07.2021 № 1494

В связи с произошедшими кадровыми изменениями и возникшей
необходимостью

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Общественного экологического совета при
администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением
администрации города Ставрополя от 12.07.2021 № 1494 «Об утверждении
состава Общественного экологического Совета при администрации города
Ставрополя» (далее - Совет), следующие изменения:

1) вывести из состава Совета Галай Бориса Федоровича, Кожевникова
Владимира Ивановича, Маркелова Виктора Алексеевича, Полстянова Евгения
Викторовича, Уварова Андрея Викторовича;

2) ввести в состав Совета:
Вендина Александра
Владимировича - директора филиала федерального

бюджетного учреждения «Российский центр
защиты леса «Центр защиты леса
Ставропольского края», членом Совета
(по согласованию);

Каленика Илью
Сергеевича - исполняющего обязанности заместителя

главы администрации города Ставрополя,
руководителя комитета градостроительства
администрации города Ставрополя первого
заместителя руководителя комитета
градостроительства администрации города
Ставрополя, членом Совета;

Новикова Андрея
Александровича - руководителя комитета общественной

безопасности администрации города
Ставрополя, членом Совета;

Пинчук Виолетту
Григорьевну - руководителя Ставропольской краевой

экологической общественной организации
«Живая земля! Любим! Спасём!», членом
Совета (по согласованию);

Хусаинова Максима
Валерьевича - исполняющего обязанности заместителя

главы администрации города Ставрополя,
руководителя комитета городского хозяйства
администрации города Ставрополя
заместителя руководителя комитета
городского хозяйства администрации города
Ставрополя, членом Совета;

Чершембеева Тамерлана
Маратовича - заместителя председателя комитета

по социальной политике, демографии, делам
ветеранов, семьи и детства Ставропольской
городской Думы, членом Совета
(по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко